
UCHWAŁA NR XXXVII/214/2010  

RADY GMINY OSIECZNA  

z dnia 21 lipca 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Osieczna na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89, art. 90 i art.92 ustawy z dnia 16 

lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j. 

Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Osieczna, Rada Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje:

§ 1. Obszar Gminy w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy dzieli się na 

następujące okręgi wyborcze: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Traci moc uchwała nr 86/104/98 Zarządu Gminy w Osiecznej z dnia 19 sierpinia 1998 r. 

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Osiecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1) Okręg Wyborczy nr 1, obejmujący obszar sołectwa Osieczna, w którym wybiera się 5 radnych.

2) Okręg Wyborczy nr 2, obejmujący obszar sołectw: Długie, Duże Krówno, Klaniny, Zdrójno, Zimne Zdroje, w którym wybiera się 3 radnych.

3) Okręg wyborczy nr 3, obejmujący obszar sołectwa Osówek, w którym wybiera się 2 radnych.

4) Okręg Wyborczy nr 4, obejmujący obszar sołectwa Szlachta, w którym wybiera się 5 radnych.

ID: WBPOU-ZDMJC-BMSZJ-HETDJ-ACKUU. Podpisany. Strona 1 / 1


